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TASHKILOTNING XALQARO BOZORDA MUVAFFAQIYATLI FAOLIYAT 

YURITISH USULLARI 

 

N.O.Raxmonqulova 

Osiyo xalqaro universiteti o`qituvchisi 

 

Anotatsiya: Ushbu maqola tashkilotlarning xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat 

yuritish usullarini tahlil qiladi. Xalqaro bozorga kirish va unda muvaffaqiyat qozonish 

uchun tashkilotlar turli strategiyalarni qo'llashlari zarur. Maqolada bozorni tahlil qilish, 

mahsulotni diversifikatsiya qilish, xalqaro marketing, yuqori sifatli xizmatlar ko'rsatish va 

mahalliy madaniyatga moslashish kabi muvaffaqiyat omillari muhokama qilinadi. 

Shuningdek, xalqaro bozorga kirishning asosiy usullari, xatarlarni boshqarish va global 

iqtisodiyot sharoitida raqobatbardoshlikni saqlash usullari keltirilgan. 

Kalit so'zlar: Xalqaro bozor, muvaffaqiyat, xalqaro marketing, strategiya, 

raqobatbardoshlik, diversifikatsiya, madaniyatga moslashish. 

 

Kirish: 

Xalqaro bozorlar har doim yangi imkoniyatlar va resurslarga ega bo'lgan 

kengaytirilgan platformalarni taqdim etadi. Tashkilotlar uchun xalqaro bozorda 

muvaffaqiyat qozonish, faqat yangi bozorga kirish emas, balki o'z brendini va 

mahsulotlarini boshqa davlatlardagi iste'molchilarga moslashdir. Xalqaro bozorga 

kirishning o'ziga xos yutuqlari va xavflari mavjud bo'lib, tashkilotlar bu imkoniyatlardan 

foydalanish uchun samarali strategiyalarni ishlab chiqishlari zarur. Xalqaro bozorlar, o'z 

navbatida, turli madaniyatlar, iqtisodiy va siyosiy sharoitlar, qonunlar va raqobat 

sharoitlarini hisobga olgan holda tashkilotning faoliyatini qayta shakllantirishni talab 

qiladi. Bu maqola tashkilotlarning xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat yuritish usullari 

haqida batafsil tahlilni taqdim etadi. 

Asosiy qism: 

1. Xalqaro bozorga kirishning asosiy usullari: 

Xalqaro bozorga kirish uchun turli usullar mavjud. Tashkilotlar bozorga kirishning 

optimal usulini tanlashda o'zlarining resurslari, maqsadlari va potensial xavf-xatarlarni 

hisobga olishlari zarur. Quyidagi asosiy kirish usullari keng tarqalgan: 

 Eksport: Tashkilotning xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishning 

eng oddiy va kam xavfli usullaridan biri eksport hisoblanadi. Bu usulda, tashkilot o'z 

mahsulotlarini boshqa mamlakatlarga yetkazib beradi. Exportning afzalligi, kam sarmoya 

talab qilishi va tezda bozorga kirishga imkon yaratishidadir. 

 Mahalliy hamkorliklar: Tashkilotlar mahalliy kompaniyalar bilan 

hamkorlik o'rnatish orqali xalqaro bozorga kirishlari mumkin. Bu usul mahalliy bozorni 

yaxshiroq tushunish, xalqaro bozor sharoitlariga tezda moslashish va mahalliy 

qonunchilikni hurmat qilishda yordam beradi. 
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 Franchayzing va litsenziyalash: Franchayzing yoki litsenziyalash orqali 

tashkilotlar o'z brendini va biznes modelini boshqa mamlakatlarga taqdim etadilar. Bu usul 

bozorni kengaytirish va mahalliy resurslardan foydalanish uchun samarali usuldir. 

 Tashkilotning to'g'ridan-to'g'ri bozorga kirish: Katta va rivojlangan 

tashkilotlar o'z brendlarini va mahsulotlarini bevosita xorijiy bozorga chiqarish orqali 

xalqaro faoliyatni boshlashlari mumkin. Bu usul yuqori sarmoyalarni talab qilishi mumkin, 

ammo uzoq muddatda yuqori daromad keltiradi. 

2. Xalqaro marketing va brendni yaratish: 

Xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat yuritish uchun eng muhim omillardan biri 

marketing strategiyalaridir. Har bir bozor o'ziga xos bo'lib, mahalliy madaniyat, qadriyatlar 

va talablar farq qiladi. Shuning uchun marketing strategiyalari mahalliy sharoitga 

moslashtirilishi kerak. Tashkilotlar marketingni quyidagi usullar bilan muvaffaqiyatli 

amalga oshirishlari mumkin: 

 Mahsulot diversifikatsiyasi: Tashkilotlar o'z mahsulotlarini yoki 

xizmatlarini xalqaro bozorga moslashtirish orqali yangi iste'molchilarga yo'naltirishlari 

mumkin. Mahsulotning turli xil xususiyatlari va xususiyatlarini taqdim etish orqali yangi 

bozorga kirish mumkin. 

 Raqobatbardosh narxlar: Xalqaro bozorda raqobatbardosh narxlarni 

belgilash muvaffaqiyatli faoliyat yuritishning muhim omilidir. Tashkilotlar mahalliy 

iqtisodiy sharoitlarga va raqobatni hisobga olib narx siyosatini shakllantirishi zarur. 

 Xalqaro brend imijini yaratish: Xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat 

yuritish uchun kuchli brend imijini yaratish kerak. Tashkilotlar o'zlarining brendini va 

mahsulotlarini mahalliy madaniyatga moslashtirgan holda, yuqori sifatli xizmatlarni 

taqdim etish orqali ishonchli brendga aylanishlari mumkin. 

3. Madaniyatga moslashish: 

Xalqaro bozorda muvaffaqiyat qozonish uchun mahalliy madaniyatni hisobga olish 

zarur. Madaniy farqlarni tushunish va hurmat qilish xalqaro bozorlar uchun muhim omil 

hisoblanadi. Tashkilotlar quyidagi usullar bilan madaniy farqlarga moslashishlari mumkin: 

 Mahalliy iste'molchilarning ehtiyojlarini tushunish: Xalqaro bozorga 

kirishda, mahsulot yoki xizmatlarni mahalliy iste'molchilarning ehtiyojlariga moslashtirish 

zarur. Mahalliy turmush tarzini, urf-odatlarni va madaniyatni hisobga olgan holda 

mahsulotlarni rivojlantirish kerak. 

 Krizis kommunikatsiyasi: Madaniyatga moslashish va kommunikatsiya 

strategiyasini to'g'ri ishlab chiqish muhimdir. Tashkilotlar o'zlarining marketing 

materiallarini, reklama kampaniyalarini va kommunikatsiya usullarini mahalliy til va 

madaniyatga moslashtirishi kerak. 

4. Raqobatbardoshlikni ta'minlash va xavflarni boshqarish: 

Xalqaro bozorlar ko'plab raqobatchilarni o'z ichiga oladi va raqobatbardoshlikni 

saqlash uchun doimiy ravishda yangilanib borish kerak. Shuningdek, xalqaro bozorlar 

o'zgaruvchan iqtisodiy va siyosiy sharoitlarga ega bo'lib, tashkilotlar xavflarni 

boshqarishning samarali usullarini ishlab chiqishlari zarur. 
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 Xavf-xatarlarni tahlil qilish: Xalqaro bozorlar o'zining o'zgaruvchan 

xususiyatlari va siyosiy beqarorligi bilan tanilgan. Tashkilotlar bozordagi xavflarni 

oldindan tahlil qilib, ularga qarshi samarali strategiyalarni ishlab chiqishlari zarur. 

 Yuqori sifatli mahsulot va xizmatlar: Raqobatbardosh bo'lish uchun 

tashkilotlar o'z mahsulotlari va xizmatlarini yuqori sifatda taqdim etishlari zarur. Bu 

nafaqat xaridorgirlikni oshiradi, balki brendning ishonchliligini ham ta'minlaydi. 

Xulosa: 

Tashkilotlarning xalqaro bozorda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi uchun bir nechta 

muhim omillar mavjud. Bozorga kirishning turli usullari, xalqaro marketing strategiyalari, 

mahsulot diversifikatsiyasi, raqobatbardoshlikni ta'minlash va madaniyatga moslashish 

kabi usullar tashkilotlarga xalqaro bozorlarni zabt etishda yordam beradi. Biroq, har bir 

bozor o'ziga xos bo'lib, to'g'ri tahlil va strategiya talab etadi. Shuningdek, xavf-xatarlarni 

boshqarish va zamon bilan hamnafas bo'lish muhimdir. Xalqaro bozorlar imkoniyatlar 

bilan birga, katta xavflar ham taqdim etadi, ammo to'g'ri strategiyalar bilan bu xavflar 

minimallashtirilishi mumkin. 
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